
ZARZĄDZENIE NR 93/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 14 lipca 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 70/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Kobylina z 14 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin 
na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/189/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 czerwca 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 40.227.886,70 zł zwiększa się o kwotę 7.002,00 zł do kwoty 40.234.888,70 zł. 
Kwotę planowanych dochodów bieżących 39.153.390,72 zł zwiększa się o kwotę 7.002,00 zł do kwoty 
39.160.392,72 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.045.087,14 zł 
zwiększa się o kwotę 7.002,00 zł do kwoty 12.052.089,14 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1 i 
1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 42.375.971,76 zł zwiększa się o kwotę 7.002,00 zł do kwoty 42.382.973,76 zł. 
Kwotę planowanych wydatków bieżących 38.560.676,78 zł zwiększa się o kwotę 7.002,00 zł do kwoty 
38.567.678,78 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.045.087,14 zł zwiększa się o kwotę 7.002,00 zł do kwoty 
12.052.089,14 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2, 2A i 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. w § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 1.740,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Z rezerwy celowej za inwestycje i zakupy inwestycyjne rozdysponowuje się kwotę 28.300,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: SOXIA-IVKUA-TPSET-MEBMS-TMQWQ. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: SOXIA-IVKUA-TPSET-MEBMS-TMQWQ. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2021
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 312 214,08 84,00 312 298,08

85215 Dodatki mieszkaniowe 320,00 84,00 404,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 84,00 404,00

855 Rodzina 11 206 093,55 6 918,00 11 213 011,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 379,00 6 918,00 19 297,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 379,00 6 918,00 19 297,00

Razem: 40 227 886,70 7 002,00 40 234 888,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: SOXIA-IVKUA-TPSET-MEBMS-TMQWQ. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2021

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 54 780,00 84,00 54 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 320,00 84,00 404,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 84,00 404,00

855 Rodzina 11 174 893,55 6 918,00 11 181 811,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 379,00 6 918,00 19 297,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 379,00 6 918,00 19 297,00

Razem: 12 045 087,14 7 002,00 12 052 089,14

Strona 1 z 1

Id: SOXIA-IVKUA-TPSET-MEBMS-TMQWQ. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 343 421,00 -30 040,00 313 381,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 302 421,00 -30 040,00 272 381,00

4810 Rezerwy 218 768,00 -1 740,00 217 028,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 83 653,00 -28 300,00 55 353,00

801 Oświata i wychowanie 16 545 064,19 0,00 16 545 064,19

80104 Przedszkola 1 902 855,00 0,00 1 902 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 950,00 0,00 24 950,00

852 Pomoc społeczna 1 666 673,08 84,00 1 666 757,08

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 320,00 84,00 70 404,00

3110 Świadczenia społeczne 70 313,00 82,00 70 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 2,00 9,00

855 Rodzina 11 284 516,55 6 918,00 11 291 434,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 379,00 6 918,00 19 297,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 379,00 6 918,00 19 297,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 226,00 28 300,00 1 968 526,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 733 592,00 28 300,00 761 892,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 982,00 28 300,00 82 282,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 451 079,00 1 740,00 1 452 819,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 117 555,00 0,00 117 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 -1 200,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 164,00 1 200,00 62 364,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 867 640,00 1 740,00 869 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 614,00 5,00 3 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 510,00 1 285,00 75 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 860,00 450,00 15 310,00

Razem: 42 375 971,76 7 002,00 42 382 973,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: SOXIA-IVKUA-TPSET-MEBMS-TMQWQ. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2021 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia14 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 54 780,00 84,00 54 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 320,00 84,00 404,00

3110 Świadczenia społeczne 313,00 82,00 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 2,00 9,00

855 Rodzina 11 174 893,55 6 918,00 11 181 811,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 379,00 6 918,00 19 297,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 379,00 6 918,00 19 297,00

Razem: 12 045 087,14 7 002,00 12 052 089,14

Strona 1 z 1

Id: SOXIA-IVKUA-TPSET-MEBMS-TMQWQ. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2021
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 83/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 28 300,00123 653,00 95 353,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 28 300,00 55 353,0083 653,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 83 653,00 - 28 300,00 55 353,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 83 653,00 - 28 300,00 55 353,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 300,00316 125,00 344 425,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 300,00 173 850,00145 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 982,00 28 300,00 82 282,00

Poprawa krajobrazu miejscowości Zalesie Małe poprzez odnowienie  
zbiornika wodnego oraz wprowadzenie elementów edukacji i rekreacji dla  
mieszkańców

53 982,00 28 300,00 82 282,00

3 815 294,98 3 815 294,980,00Razem

Id: SOXIA-IVKUA-TPSET-MEBMS-TMQWQ. Podpisany Strona 1




